
Besluit tot wijziging van Plafondbesluit Subsidieregeling Amateurkunst 

projecten Amersfoort 2025 

Burgemeester en Wethouders van Amersfoort; 

  

gelezen het plafondbesluit Subsidieregeling Amateurkunst projecten Amersfoort 2025 op 18 februari 

2025, met kenmerk 1995168 zoals gepubliceerd in het Gemeenteblad van 26 februari; 

  

gelezen de nota Cultuurvisie Amersfoort 2030, d.d. 10 oktober 2017; 

  

gelezen de nota Uitvoeringsagenda kunst & cultuur 2023-2026 d.d. 20 december 2022, nummer 171909; 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht, de Algemene subsidieverordening Amersfoort en de Subsi- 

dieregeling Amateurkunst projecten Amersfoort; 

  

besluiten vast te stellen: 

  

Besluit tot wijziging van Plafondbesluit Subsidieregeling Amateurkunst projecten Amersfoort 2025 

Artikel I Wijzigingen 
Plafondbesluit Subsidieregeling Amateurkunst projecten Amersfoort 2025 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Artikel 1 komt te luiden: 

  

‘Artikel 1 

Het college stelt het subsidieplafond voor het jaar 2025 vast op € 71.700,00.’ 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 15 juli 2025, 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 322923 

GEMEENTEBLAD 24 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Amersfoort 

Gemeenteblad 2025 nr. 322923 24 juli 2025 1 


